
 

UCHWAŁA NR  464 

Senatu Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu praktyk na jednolitych studiach magisterskich na 

kierunku Psychologia– profil praktyczny 
 

 
Na podstawie art.65 ust.5) Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 poz. 742), 
§ 15 pkt 11)  Statutu WSB, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Senat Uczelni zatwierdza Regulamin oraz dokumentację praktyk zawodowych odbywanych 

przez studentów jednolitych studiów magisterskich w ramach programu studiów na kierunku 

Psychologia – profil praktyczny.  

2. Regulamin praktyk stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Dokumentacja praktyk stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 dr Anna Czekirda 

Przewodniczący Senatu 

Rektor WSB 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gorzów Wlkp. 26.03.2024 r. 


